Уважаемые собственники

МКД № 41 по ул. Мате Залки!

На основании Протокола № 1 от

01.03.2022г. общего собрания собственников

помещений многоквартирного дома, принято

решение, о формировании фонда капитального

ремонта МКД на специальном счете, владельцем

которого определить ООО «Квартал», а также

размер расходов, связанных с предоставлением

платежных документов, условий оплаты услуг по

предоставлению платежных документов на уплату

взносов на капитальный ремонт за счет денежных

средств собственников, путем включения в

единый платежный документ отдельной строкой, в

размере 0,50 руб. с 1 м2 общей площади помещения

собственника.

Решение вступает в силу с 01.09.2022г.

ООО «Квартал»